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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22015014R

2. Data e Regjistrimit 15/08/2022
3. Emri i Subjektit NIRO ADVISOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Myslym Shyri, Pallati mbrapa 
dyqanit +355 KATI 1 PASURIA NR 6/126 TIRANE 
SHQIPERI 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt aktivitetet e mëposhtme: -Auditimi i 

kompanive kliente, konsulencë biznesi, menaxhim strategjik 
dhe organizativ; -Aktiviteti i përpunimit të të dhënave dhe 
konkretisht: - Përmbushjet që kanë të bëjnë me të gjitha 
aspektet e tatimit indirekt, në veçanti ato që kanë të bëjnë me 
tatimin mbi vlerën e shtuar (TVSH); - Përpilimi i 
formularëve të deklarimit tatimor për individët dhe shoqëritë 
(730, model i vetëm për individët, ortakëritë, shoqëritë 
aksionare dhe subjektet tregtare) dhe çdo detyrim të 
mëtejshëm në lidhje me tatimin direkt; -Analiza periodike e 
performancës së shoqërisë dhe planifikimi i taksave duke 
pasur parasysh të rejat dhe mundësitë e lehtësimit të ofruara 
nga administrata financiare; Llogaritjet e lehtësisë tatimore 
për kryerjen e investimeve të biznesit; -Konsulencë dhe 
asistencë për kontrollet tatimore dhe çdo apelim dhe/ose 
mosmarrëveshje të mëvonshme; -veprimtarinë e konsulencës 
administrative dhe pikërisht: - hartimi i pasqyrave financiare 
dhe përmbushja e detyrimeve përkatëse, si regjistrimi në 
regjistrin e shoqërive; -Analiza ekonomike, financiare dhe 
bilanci, edhe nëpërmjet përgatitjes së situatave provizore 
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gjatë vitit financiar; -Analiza ekonomiko-financiare për 
realizimin e investimeve të biznesit; -Kontrollet periodike të 
menaxhimit; -Konsulencë periodike kontabël pranë 
kompanive që menaxhojnë kontabilitetin brenda vendit; -
Përgatitja, hartimi, regjistrimi dhe menaxhimi i kontratave të 
qirasë për përdorim banesor dhe/ose tregtar; -Konsulencë për 
negociatat tregtare për blerjen dhe shitjen e shoqërive ose 
aksioneve të kompanive.  
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YEVHENBONDARENKO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIRO ADVISOR
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon:  0696238219 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-973891-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2F601C-A357-48BD-B0EC-0BEDB0EF3435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024D806-B9FB-4B86-9A40-3142F4A1C67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C07422-6B87-402E-9C06-D73403498EC6
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